沈阳市地源热泵协会
河南省暖通空调冷冻节能协会
湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会

关于举办2019第二期地热能和地源热泵项目（高级）管理人员研修班的通知

各有关单位：
随着宏伟的《地热能开发利用“十三五”规划》以及《北方地区冬季清洁取暖规划（2017-2021）》、《关于开展中央财政支持北方地区冬季清洁取暖试点工作的通知》等重磅政策的落地实施，地热能行业迎来了飞速发展机遇，地热能及地源热泵产品与技术已如火如荼的在全国大范围推广和应用。与此同时，更多财力雄厚的央企以及专业投资公司和产业基金的加入，也让地热能和地源热泵行业企业面临新一轮的洗牌。
人才作为企业发展之根本，早已成为业界的普遍共识。地源热泵产业联盟作为地热能和地源热泵行业内凝聚了企业、专业机构、专业人士和普通用户的非营利性社团，成立伊始，就将为行业培养更多专业人才的目标作为联盟的主要工作之一，以促进我国地热能和地源热泵行业的健康发展。联盟从2017年年初开始，已在国内成功举办了5期地热能和地源热泵项目（初级、中级、高级以及PPP+地热能）管理人员培训班，为地热能和地源热泵企业培训了300多名地热能和地源热泵项目专业管理和技术人才。
2019年3月，由沈阳市地源热泵协会、河南省暖通空调冷冻节能协会、湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会联合主办，地源热泵产业联盟组织的“2019第二期地热能和地源热泵项目（高级）管理人员研修班”将在郑州举办，为更多的地热能和地源热泵企业培训技术总工程师、副总工程师，以及高端复合型管理人才。本期研修班将聘请具有多年实战经验的地热能和地源热泵行业高级讲师为学员开展为期两天的面对面专业研讨培训和考察。通知如下：
1、 主办单位
沈阳市地源热泵协会
河南省暖通空调冷冻节能协会
湖北省暨武汉市土木建筑学会地源热泵专业委员会
二、承办单位
   《地源热泵》杂志社
3、 协办单位
顶峰节能科技集团有限公司
4、 培训对象
    在职企业总监，研究院院长，企业技术总工、副总工、总经理、副总经理，及拟向以上职务发展的具有两年以上从业经验的人员。
5、 培训内容及报名要求
1、培训内容：通过培训，能熟练带领地热能、地源热泵相关技术团队管理和运作大型的地热能和地源热泵项目；并解决工作中比较复杂的相关技术问题。培训结束后,参训人员将进行结业考试，考试合格者将颁发培训证书。
2、报名要求：具有至少2年以上地热和地源热泵项目施工、管理等从业经验人员，或地热能、地源热泵企业已在职技术负责人或中高层管理以上人员。为保证培训质量，本期培训仅限80名学员。
六、培训时间和地点
    1.培训时间：2019年3月30—31日（3月29日下午报到）
    2.培训地点：郑州
    3.培训费用：非会员5800元，会员4800元（费用包括3天共7次圆桌用餐费，培训资料费，场地费，培训讲师费，培训税费，培训证书工本费，快递邮寄费。第一期高级班学员本人可免费参加本期培训，培训教材费，食宿自理）
七、报名联系方式
联系人：陈敏之 13331132168
网址：www.dyrbw.com
邮箱：3301027736@qq.com
地址：北京市朝阳区西坝河西里28号

附件：         高级项目管理人员培训报名表
                                               经办人:  陈敏之
	单位名称

	电    话

	E-mail

	通讯地址

	参加人数

	费  用

	姓    名
	性  别
	职  务
	手  机

	如住宿
请勾选
	（ 300  ）标准间（含双早）     （  300 ）   大床房（含双早）
[bookmark: _GoBack]

	银行汇
款账号
	开 户 行 ：中国建设银行北京通州分行
开户名称 ：北京快能帮展览有限公司
开户帐号 ：11050172360000002189

注：参加培训人员请尽快将报名表填好传回，并于一周内汇款，以便编排座序及准备培训教材（座序为回执表回传顺序）。传真：010-84511327。